
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

RETTIFICA DECORRENZA ASSEGNAZIONE TEMPORANEA PRESSO L'ASL DI PESCARA EX 
ART. 42 BIS D.LGS. N. 151/2001 DELLA SIG.RA CAMPETTI ELISA - OSTETRICA - AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 328/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore della U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che con deliberazione n. 118 del 30/01/2025 è stata accolta la richiesta di assegnazione 
temporanea della sig.ra Campetti Elisa, dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda in qualità 
di Ostetrica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - presso l’Azienda Sanitaria Locale di 
Pescara, ai sensi dell’art. 42/bis del Decreto Legislativo n. 151/2001, a decorrere dal 1° marzo 2025 e per 
un periodo di anni uno.

Vista la richiesta del 19/02/2025, acquisita al protocollo aziendale n. 17887/2025, con la quale la 
dipendente in parola chiede, per motivi familiari, di poter posticipare la data dell’assegnazione 
temporanea al 1° aprile 2025.

Vista la successiva comunicazione di accoglimento da parte dell’Asl di Pescara, giusto protocollo n. 
18116 del 20/02/2025 del 19/02/2025.

Ritenuto, pertanto, con il presente provvedimento, di rettificare il nulla osta all’assegnazione temporanea 
della sig.ra Campetti Elisa presso l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, fissandone la decorrenza al 1° 
aprile 2025 e per un periodo di anni uno.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di rettificare, per quanto in premessa indicato, la decorrenza dell’assegnazione temporanea della 
sig.ra Campetti Elisa, dipendente a tempo indeterminato di questa Azienda in qualità di Ostetrica – 
Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari, presso l’Azienda Sanitaria Locale di Pescara, 
fissandone la data al 1° aprile 2025 e per un periodo di anni uno;

2. di dare atto che al pagamento degli emolumenti spettanti alla dipendente provvederà direttamente 
l’Azienda USL di Pescara;

3. di pubblicare il presente atto all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2025-02-27T14:40:23+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




